
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 жовтня 2017 року        № 1177 

 

Про надання Шмідту В.Ф. дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки по вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 7-1, 123, 125 Земельного кодексу України, статті 56 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву Шмідта В.Ф., 

Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Шмідту Віктору Федоровичу дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по                              

вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1 (кадастровий № 3510100000:37:335:0039) 

загальною площею 0,79 га (в тому числі по угіддях: 0,79 га – багатоповерхова 

забудова), що перебуває в оренді відповідно до договору оренди землі  

від 13.04.2010 № 45 (державна реєстрація від 06.07.2010 № 041039000086) 

для розміщення житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської  забудови, з 

них: 

земельна ділянка № 1 площею 0,0792 га; 

земельна ділянка № 2 площею 0,7084 га.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами,  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Грабенка О.В.  

 

 

 

Міський голова           А.Райкович 

 

 

 

Антонова 22 09 49 


